1

Земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения

 муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   26 января  2012 года                                               № 84

Об утверждении Правил

землепользования и застройки

Краснооктябрьского сельского

поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской

области

  В соответствии со статьей 24, части 13, 14 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний о правилах

землепользования и застройки Краснооктябрьского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области и

заключения о результатах  публичных слушаний по проекту Генерального

плана застройки Краснооктябрьского сельского поселения муниципального

района «Белгородский район» Белгородской области от 26 января 2012 года

земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения муниципального

района «Белгородский район» Белгородской области р е ш и л о :

     1.Утвердить  Правила землепользования и застройки Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области.

     2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на

информационных стендах.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономическому развитию, социальной политике и

вопросам местного самоуправления (Курчевский А.И.).

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                              П.Коханов

 2